

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 8

Buchungsnr.: DF241000397
Kreditorennr.: 59368
Kred.-Rechnungsnr.: SAMMEL
Buchungsdatum: 8. Oktober 2024
Belegdatum: 8. Oktober 2024

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI241000294 vom 07.10.2024: Externe Belegnr. W2151950/ORDER 4791:				
1	101002		Stecker, 7-polig, aufklappbar, m. Schraubanschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,48 kg	8	Stück	1,32	10,56
2	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CZ Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	3,15	31,50
3	10325		BÜNTE Spiral-Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 1,5 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	11,93	11,93
4	15067		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 6,80 kg	1	Stück	26,86	26,86
5	202130		Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	0,21	0,42
6	20235	12345	Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	4	Stück	0,34	1,36
7	20466		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 700 mm, 300 mm Hub customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	8,76	17,52

Rechnung

Seite 2 von 8

Buchungsnr.: DF241000397

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	21084		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 615 mm, 220 mm Hub customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,88 kg	2	Stück	12,71	25,42
9	400191		Kupplungskugel m. Platte, Ø 50 mm, 3500 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 1,78 kg	1	Stück	11,84	11,84
10	401123		BÜNTE Gelenknebelschraube, M12, 76 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,52 kg	8	Stück	1,56	12,48
11	40247		Rillenkugellager 6003-2RS, Ø 17/35 x 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	0,46	2,30
12	40278		Lasche u. Ring, 25 x 70 mm, Lochabstand 45 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,71 kg	10	Stück	0,65	6,50
13	42032		KNOTT Safety-Ball, Ø 50 mm, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	1,30	1,30
14	42744		BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,46 kg	4	Stück	11,18	44,72
15	800280		FEY Lamellendichtring, Ø 35/62 x 7 mm, f. PEITZ customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,80 kg	14	Stück	2,80	39,20
16	80049		Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ AEV 20 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,67 kg	1	Stück	47,15	47,15
17	901640		KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KFZ35-D1, KFGL35-F customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,90 kg	1	Stück	41,83	41,83
18	90186		KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 0,41 kg	2	Stück	4,36	8,72
19	90404		KNOTT Auflaufstoßdämpfer customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	37,45	37,45

*** Rückstand aus Auftrag: DA240004774

Rechnung

Seite 3 von 8

Buchungsnr.: DF241000397

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: 3953				
20	42810		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 545 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,78 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240009855	1	Stück	34,37	34,37
			*** Ihre Belegnr.: 4519				
21	42712		BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240004317	2	Stück	2,03	4,06
			*** Ihre Belegnr.: W2147276/4071				
22	60941		Lampenschutzgitter, 130 x 286 x 74 mm Lampenschutzgitter, 130 x 286 x 74 mm, (nicht zugelassen in der StVO) customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 6,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240006216	10	Stück	4,10	41,00
			*** Ihre Belegnr.: W2149026/4323				
23	42712		BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240008316	1	Stück	2,03	2,03
			*** Ihre Belegnr.: W2150973/ORDER 4645 /				
24	60429		Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF27/KFG30-A, KR20-D Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT KF27/KFG30-A, KR20-D, Ø 28 mm, 530 mm, Bohrung Ø 12 M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,70 kg	11	Stück	15,50	170,50
25	80525		Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 2,8/3,0 VB, Ø 28 mm Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 2,8/3,0 VB, Ø 28 615 mm, Bohrung Ø 14 mm/Gewinde M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,98 kg	6	Stück	33,22	199,32

Rechnung

Seite 4 von 8

Buchungsnr.: DF241000397

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240008582 *** Ihre Belegnr.: W2151221/4672				
26	20453		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	7,91	15,82
27	20462		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 700 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,06 kg	1	Stück	8,17	8,17
28	80536		Bremseil Longlife, HL 1430/SL 1626 mm, Pilzkopf Bremseil Longlife, Hüllenslänge 1430/Seillänge 1626 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle Ø 26 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse 1636 G/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,99 kg	10	Stück	5,07	50,70
29	20234		*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240008931 *** Ihre Belegnr.: W2151547/4721 Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz, Gummi, Naturkautschuk customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,86 kg	32	Stück	0,98	31,36
30	40785		BÜNTE Radlagersatz, f. RB PEITZ R 234-76/S 234 R BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse PEITZ R S 234 R, mit Kegelrollenlager 30204, 30206, FEY Lamellendichtring Ø 30/62 x 6 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,14 kg	3	Stück	5,16	15,48
31	42744		BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung BÜNTE Bügelschloss, universale rot, für Zugkugelnkupplungen, mit 2 Schlüssel, Lichtehöhe 50-100 mm	6	Stück	11,18	67,08

Rechnung

Seite 5 von 8

Buchungsnr.: DF241000397

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 5,19 kg				
32	672		Polen Spedition	1	Stück	100,00	100,00
			Summe Lieferung DI241000294				1.118,95
33	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI241000294				1.128,85
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. *** Rückstand aus Auftrag: DA240004332 *** Ihre Belegnr.: 3903				
34	63759		Radklemme, universal, f. 13-15" Räder bis 215 mm	4	Stück	18,88	75,52
			Radklemme, universal, für 13-15 Zoll Räder bis 215 mm, mit 2 Schlüssel customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 15,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240009063 *** Ihre Belegnr.: 4406				
35	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm	5	Stück	5,48	27,40
			BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Gelenknebelschraube M12, 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temporguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,73 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240008316 *** Ihre Belegnr.: W2150973/ORDER 4645 /				
36	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff	12	Stück	1,11	13,32
			Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,84 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240008582 *** Ihre Belegnr.: W2151221/4672				
37	20452		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 570 mm, 220 mm Hub	1	Stück	7,91	7,91
			BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø				

Rechnung

Seite 6 von 8

Buchungsnr.: DF241000397

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,90 kg				
38	21071		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 750 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 750 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm, für customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 3,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240008931 *** Ihre Belegnr.: W2151547/4721	3	Stück	8,99	26,97
39	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240009084 *** Ihre Belegnr.: W2151695/4748	10	Stück	1,11	11,10
40	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,42 kg	6	Stück	1,11	6,66
41	20454		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 3,60 kg	4	Stück	8,32	33,28
42	20456		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 3,60 kg	4	Stück	8,34	33,36
43	20457		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2250 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2250 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	4	Stück	7,91	31,64

Rechnung

Seite 7 von 8

Buchungsnr.: DF241000397

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
44	20466		Versandgewicht: 3,60 kg BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 700 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	2	Stück	8,17	16,34
45	21071		Versandgewicht: 2,12 kg BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 750 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 750 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm, für customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	4	Stück	8,99	35,96
46	21083		Versandgewicht: 4,08 kg BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 615 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 615 mm 220 mm Hub, mit 1 x Auge M10, Bohrung Ø wirksame Länge 27 mm und 1 x Gabelkopf mit ES-Bolzen M10, Bohrung Ø 10 mm, wirksame 60 mm, für BÖCKMANN customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	1	Stück	12,88	12,88
47	402590		Versandgewicht: 0,94 kg BÜNTE Gegenplatte, 142 x 132 x 3 mm, f. Zurrmulde BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	60	Stück	0,98	58,80
48	701		Versandgewicht: 17,10 kg Beipack	1	Stück		
Summe Lieferung DI241000294							1.519,99
Total EUR							1.519,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400



Rechnung

Seite 8 von 8

Buchungsnr.: DF241000397

Ihre Zahlungsbedingungen: Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241000397 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 131,783